



TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
CNPJ: 17.359.233/0014-00 AVENIDA DULCE SARMENTO, 1593 - Bairro: VERA
CRUZ Cidade: MONTES CLAROS/MG - CEP: 39400-802 - Fone: (38)2104-6000

Cliente: 1821461 - FUNDACAO APOIO
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO
Telefone: 3838417033 /
Vendedor: GUILHERME SANTOS ABREU
Emissão: 29.09.2021

ORÇAMENTO

Número: 21795991
Validade: 01.10.2021

NÃO É DOCUMENTO FISCAL
NÃO É VÁLIDO COMO GARANTIA DE MERCADORIA

Item	Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
5	0.077.836	FERRO SOLDA 110VX060W EN	UN	18,000	30,94	556,85
6	0.005.053	CAIXA FERRAM.MET.40X20X17 SANF.N04	UN	18,000	87,49	1.574,84
7	0.074.407	SONDA C/ALMA DE ACO 10MT FOXLUX	UN	18,000	9,16	164,85
8	0.075.282	MARTELO 25MM MOMFORT PROFISSIONAL	UN	18,000	20,34	366,10
10	0.005.316	ALICATE UNIVER.PROFIS.ISOL 8 TRAMO	UN	18,000	40,92	736,56
11	0.055.047	ARCO SERRA REG.12"CB.PT GALV.THOMP	UN	18,000	18,29	329,15
12	0.055.551	CHAVE TORX FOXLUX CR-V C/9PCS EN	JG	18	24,89	448,05
13	0.075.337	CHAVE INGLES 10 AJUSTAV.FOXLUX	UN	18,000	35,89	646,03
15	0.055.546	CHAVE CANO/GRIFO 08 FOXLUX	UN	18,000	16,52	297,38
16	0.018.677	CANIVETE CARB.55/3P.LARG.CIMO EN	UN	18,000	22,76	409,73
18	0.075.426	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL FOXLUX	UN	18,000	49,56	892,00
19	0.075.049	CHAVE FENDA + PHILIPS 6PCS FOXLUX	CJ	18	46,28	832,96
20	0.005.809	CHAVE COMBINADA 06A17MM07PC MAYLE	JG	18	41,88	753,88
22	0.005.841	CHAVE COMBINADA 19MM MAYLE EN	UN	18,000	10,05	180,94
23	0.005.840	CHAVE COMBINADA 18MM MAYLE EN	UN	18,000	9,57	172,21
24	0.005.298	CHAVE COMBINADA 21MM MAYLE EN	UN	18,000	11,28	203,03
25	0.005.033	CHAVE COMBINADA 22MM MAYLE	UN	18,000	12,44	223,89
26	0.006.528	ESTILETE LARGO PROF LAM18 EMB.THOM	UN	18,000	10,03	180,53
27	0.075.674	ALICATE CORTE DIAG.6 CRV PROF.THOM	UN	18,000	20,87	375,64
30	0.075.768	TRENA C/TRAVA 5MX16MM THOMPSON	UN	18,000	7,72	138,94
31	0.055.867	CHAVE ALLEN FOXLUX CR-V C/9PCS EN	JG	18	21,93	394,73
32	0.017.337	FITA ISOLANT10MX18MM IMPERI.3M	UN	18,000	3,31	59,58
34	0.002.923	OCULOS SEGUR.LEOPAR.INCOL.KALIPSO	UN	18,000	4,64	83,58
35	0.096.935	LUVA MALHA BANHADA LATEX AZ10 IMB.	UN	18,000	7,50	134,99
36	0.082.568	BOTINA ELAST.C/B BID.PVC FSEG 39	PR	18	38,90	700,16
37	0.075.005	CHAVE COMBINADA 20MM TRAMONTINA EN	UN	18,000	12,14	218,57
Forma de Pagamento: Cliente - 00 dias (sem prazo)					Total Itens:	11.075,17
					Total:	11.075,17

Volume(m³): 0,000

Peso: 161,154 KG

Observações